
Zarządzenie Nr 29/2023 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 11 kwietnia 2023r. 

 

 

W sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie do 

pełnienia obowiązków głównego księgowego jednostek dla których Urząd Miasta i 

Gminy w Ćmielowie prowadzi wspólną obsługę 

Na podstawie art. 54 ust. 2a  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/213/2020 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ćmielów zarządza się, co następuje 

 

§1. 

 

Upoważnia się Panią Annę Życińską – pracownika Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie do pełnienia obowiązków głównego księgowego następujących jednostek dla 

których Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie prowadzi wspólną obsługę: 

 

1) Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Krzysztofa Szydłowieckiego w Ćmielowie; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowa im. prof. Mariana Raciborskiego w Brzóstowej. 

 

§2. 

 

 W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do; 

 

1. Korzystania z uprawnień i obowiązków głównego księgowego jednostki budżetowej 

przypisanych w obowiązujących przepisach 

2.  Podpisywania wraz z dyrektorem dokumentów dotyczących operacji na rachunkach 

bankowych jednostki – głównym i pomocniczych 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza 

Ćmielowa. 

§3. 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje podczas zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 112/2022 Burmistrza Ćmielowa z dnia 25 października 

2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie do 

pełnienia obowiązków głównego księgowego jednostek dla których Urząd Miasta i Gminy w 

Ćmielowie prowadzi wspólną obsługę. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.  

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


